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N€ baz€ te nenit 8 pika 1., neni 9 pika 1.4 dhe pika 1.5, t€ Udhdzimit
Administrativ, nr. 27/2072 MPB si dhe ozjzol2 te MAPL, th€rras mbledhjen e
Keshillit Komunal per Siguri ne Bashk€si, e cila do te mbahet me 02.05. 2024n€sallen
e mbledhjeve t€ Asamblese, n€ nd€rtes€n e Kuvendit te Komun€s (Shtepia e BardhE),
me fillim nga ora 10:00.

Per kete mbledhje propozojk€t€:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit te dites;

2. Vleresimi i p€rgjithsh€m i takimeve me qytetar, nx€n€sit, k€shillat e prind€rve;
kryetar te bashk€sive lokale, raport nga Pofcia e Kosoves per temat dhe objektivat
nga takimef raport nga Drejtoria e Arsimit dhe Drejtoria e Administratds;

3. Trajtimi i objekteve publike - private, t€ nd€rtuara, apo n€ nd€rtim e sip€r,
mungesa e Pengesave n€ qasje te Personave t€ paautorizuar me theks t€ veEantd
objekti n€ ndErtim e sip€r, Biblioteka ne Tabakhane, nd€rtesat p€r familjet e
d€shmor€ve nd Petrove. Objektet private t€ pa izoluara me standarde, Drejtoria e
Inspektorateve, Drejtoria e Kultur€s, Drejtoria e Mirdqenies sociale;

4- Raport nga Drejtoria e Bujqesise lidhur me trajtimin e qenve endacak;

5. Rekomandime dhe sugjerime nga ana e an€tar€ve t€ KKSB-s€, p€r organet
gjegj€se;

6. Te ndryshme.

Kryesuesi i KKSB-s€


